



Delårsrapport 1

Under **mars/april** skriver nämnden delårsrapport 1. Delårsrapport 1 avser perioden januari till mars och tyngdpunkten i rapporten är det ekonomiska läget, årsprognosen för både drift och investeringar samt personaluppföljning.

Delårsrapporten behandlas i nämnd under april månad och i regionfullmäktige under juni månad. Rapporten är ett underlag för att besluta om vilka åtgärder som ska vidtas vid befarat underskott.

Månadsrapport april

Under **april/maj** skriver nämnden månadsrapport april. Månadsrapporten i april avser perioden januari - april och är en rapport med tyngdpunkt på ekonomi och personaluppföljning.

Månadsrapport april behandlas i nämnd under maj månad och i regionstyrelsen under juni månad (behandlas ej av regionfullmäktige). Månadsrapporten är ett underlag vid budgetberedningen. Vid befarat underskott beslutas om vilka åtgärder som ska vidtas.

Delårsrapport 2

Under **augusti/september** skriver nämnden delårsrapport 2. Delårsrapport 2 omfattar perioden januari till augusti. Rapporten är regionens delårsrapport enligt de krav som ställs i lagen om kommunal bokföring och redovisning. Rapporten innehåller en förenklad förvaltningsberättelse, uppföljning av regionfullmäktiges målen samt en resultat- och balansräkning.

Delårsrapport 2 behandlas i regionfullmäktige under november månad.

Verksamhetsberättelse/Årsbokslut

Under **december/januari** skriver nämnden verksamhetsberättelse som fastställs i nämnd under februari månad. Verksamhetsberättelsen innehåller uppföljning av ekonomi, investeringar, personal och regionfullmäktiges prioriteringar och mål för året.

I samband med verksamhetsberättelsen görs även ett årsbokslut/nämnd.

Bokslutsdag

Bokslutsdagen har till syfte att skapa en gemensam kunskap och helhetsbild av Region Gotlands verksamhet och ekonomi genom att redogöra för och summera regionens verksamhet föregående år.

Deltagare: Regionstyrelsen, regionfullmäktiges och nämndernas ordförande, revisionens ordförande och vice ordförande samt tjänstepersoner från förvaltningarna.

Årsredovisning

När samtliga nämnder redovisat sina verksamhetsberättelser upprättas en årsredovisning för koncernen Region Gotland. Årsredovisningen behandlas av regionfullmäktige i april månad.

Årsredovisningen ska innehålla en förvaltningsberättelse samt en ekonomisk redovisning enligt Rådet för kommunal redovisning samt lagen om kommunal bokföring och redovisning. Årsredovisningen följer upp det som var beslutat i Region Gotlands mål och budgetskrivelse.

Planerings- och uppföljningsprocess

